PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2024
	                             №
	 215

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 13.12.2021 № 695 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 13.12.2021 № 695 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области», утвердив изменения в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города Котельнича

от 24.04.2024 № 215
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города, кода вида доходов бюджета города

	главного администратора-

тора доходов бюджета города
	вид доходов бюджета города

	1
	2
	3

	902

	Отдел культуры городского округа города Котельнича Кировской области

	902
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	902
	2 19 25519 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку отрасли культуры из бюджетов городских округов

	902
	2 19 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	903

	Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области

	903
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	903
	2 19 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	912

	Управление финансов администрации городского округа города Котельнича Кировской области

	912
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	912
	2 08 04000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	912
	2 19 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	936

	Администрация городского округа города Котельнича Кировской области

	936
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	936
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	936
	2 02 25243 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	936
	2 02 20299 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	936
	2 02 20302 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

	936
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	936
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	936
	2 19 25555 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов городских округов

	936
	2 19 35120 04 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации из бюджетов городских округов

	936
	2 19 60010 04 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

________________